Wettkampf Nr. 15

Luftgewehr stehend

Platz
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Name, Vorname

Brengmann, Michael
Muller, Jirgen
Strauch, Arthur
Beiten, Frank
Strauch, Robert
Knapp, Horst
Hellebrand, Ron
Prim, Pierre
Zurhelle, Walter
Weifen, Dennis
Altuntas, Safak
Eisenblatter, Markus
Rittinghaus, Stephan
Schopp, Michael
Schmul, Erich
Becker, Michael
Rieck, Detlev
Lennartz, Michael
Tellmann, Christoph
Eiserich, Jan

Hahn, Karsten
Bonn, Martin

Abel, Jorg

Meyers, Hardi
Meier, Markus
Fligemann, Ralf
Pohler, Ralf-Heinrich
Ebel, Gerd

Bergerhausen, Markus

Dohmen, Guido
Marx, Heinz-Werner
Baumgarten, Helmut
wild, Andre

Evertz, Stephan
Bode, Markus
Rennert, Jorg

Pauly, Christian

Ort: LLStPkt. Frechen

Einzelergebnisse

Klasse: Schiitzen
Bruderschaft

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Seb. Hambuch

Josef Huchem-Stammeln
Seb. Endenich

Joh. Haaren

Seb. Endenich

Quir. Merken

Corn. Grotenrath

Seb. Mayen

Gereon Vettweil3-Kettenh.
Seb. Solingen-St. Clemens
Seb. Solingen-St. Clemens
Matth. Glinhoven

Seb. Hitdorf

Seb. Mayen

Hub. Lommersum

Seb. Endenich

Wilhelmi Kinderhaus

Ant. St. Hubert. Voesch
Wilhelmi Kinderhaus

Seb. Geseke

Hub. Strauscheid

Hub. Obereyll

Hub. Lommersum

Hub. Kirchhoven

Seb. Solingen-St. Clemens

Heilige Familie Hamern-Lutum

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Hub. Hévelhof

Hub. Lommersum

Seb. Lechenich

Joh. Haaren

Hub. Génnersdorf

Hub. Génnersdorf
Pankr. Zieverich

Ant. St. Hubert. Voesch
Hub. Génnersdorf

Heilige Familie Hamern-Lutum

St.

Seb. Ehrang

Datum:

X 10

29
23
22
23
21
20
20
20
20
20
20
19
19
19
20
20
19
18
18
19
17
17
19
19
16
16
17
16
15
17
15
17
16
15
15
15
14

Teiler

259
383
470
552
515
448
450
505

Bundesmeisterschaft 2009 der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften

06.09.2009

Ringe

299
293
292
291
290
290
290
290
289
289
289
289
289
289
288
288
288
288
288
287
287
287
286
286
286
286
285
285
285
284
284
283
283
282
282
282
282
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38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Name, Vorname

Sakowski, Jorg
Rotgeri, Patrik
Mengler, Carsten
Langen, Thomas
Neuhaus, Patrick
Biniasch, Christoph
Stroh, Markus
Melssen, Ulf
Keulaartz, Roy
Gernoth, Lars
Hilbig, Michael ,Johannes
Klein, David
Rieder, Mike
Brandt, Ralf
Westerhoff, Stephan
Jansen, Thomas
Tripp, Marcel
Schodder, Rene
Schirmann, Tobias
Kolaczek, Jochen
Faber, Thorsten
Maur, Michael
Heimann, Jirgen
Plum, Michael
Gersabeck, Gunter
Kopp, Ludger
Huls, Stefan
Schmitz, Jochen
Wehren, Mario
Pauly, Bjorn
Schnitzler, Rene
Kleinsorg, Reiner
Urbach, Michael
Klein, Christian
Uherek, Thorsten
Schlabbers, Uwe
Holter, Sabine
Kilas, René
Plénissen, Markus
Kursch, Sascha
May, Andreas
Cardaci, Carmelo
Lamers, Klaus

Bruderschaft

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Rochus Dalheim-Rédgen
Seb. Geseke

Joh. Haaren

Seb. Rodingen

Seb. Niederembt

Lamb. Breyell-Dorf

Hub. Buchholz

Seb. Langerwehe

Corn. Grotenrath

Seb. Rath-Heumar
Seb.Meckenheim

Hub. Strauscheid

Josef Huchem-Stammeln
Seb. Ehrang

Heilige Familie Hamern-Lutum

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Laur. Puffendorf

Seb. Hitdorf

Seb. Kerpen
Bartholoméus Laer
Seb. Hitdorf

Rochus Roéthgen

Seb. Mayen

Quir. Millingen

Josef Millendorf

Seb. Gering

Quir. Millingen

Quir. Millingen

Hub. Briiggen

Hub. Uedemerbruch
Seb. Ehrang

Joh. Ahrem

Hub. Bickendorf

Hub. Briggen

Seb. Ersdorf-Altendorf
Seb. Balkhausen

Ant. St. Hubert. Voesch
Matth. Glinhoven
Josef Huchem-Stammeln
Seb. Ehrenbreitstein
Seb. Schwerfen

Seb. Schildgen

Joh. Ahrem

Antonius Born

X 10

15
14
14
14
13
13
11
16
16
15
13
12
14
13
11
14
14
13
12
11
10
12
11
10
10
13
13
11
11
11
11
10

17
13
12
12

12
11
10
10

Teiler Ringe

281
281
281
281
281
281
281
280
280
280
280
280
279
279
279
278
278
278
278
278
278
277
277
277
277
276
276
276
276
276
276
276
276
275
275
275
275
275
275
274
274
274
274
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81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

Name, Vorname

Schon, Andreas
Pitten, Thomas
Koénig-Schafer, Marco
Jacken, Ingo
Bechholds, Frank
v. Wezyk, Alexander
Klitsch, Willi
Geiser, Christoph
Zitzke, Torsten
Krahn, Oliver
Rehfisch, Torsten
Meya, Stefan
Schneider, Armin
Tenberken, Klaus
Kolaczek, Manfred
Arnhold, Michael
Breuer, Stephan
Mindermann, Ralph
Rohrmann, Fabian
Munch, Werner
Hauschild, Jorg
Zimmermann, Martin
Tillmann, Mathias
Daul, Heinz
Dohmen, Laurenz
Fuhs, Thomas
Weidig, Andreas
Dickopp, Matthias
Tillmann, Ingo
Klein, Stefan
Ernest, Michael
Bubner, Svenja
Hartmann, Henning
Delfs, Thorsten
Réhm, Frank
Mertens, Benjamin
Knebel, Jens
Nelles, Michael
Schaffers, Wolfgang
Burtscheid, Sven
Theil3, Karsten
Fund, Daniel
MeRner, Pascal

Bruderschaft

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Seb. Gymnich

Seb. Schwerfen

Seb. Osterath

Matth. Glinhoven
Josef Mullendorf

Hub. Lannesdorf

Seb. Balkhausen

Hub. Kirchhoven

Hub. Hovelhof

Seb. Dérenhagen
Apollonia Eilendorf
Laur. Puffendorf

Seb. Berrendorf-Wiillenrath
Hub. Obereyll

Seb. Hitdorf

Seb. Rath-Heumar

Jos. Geistenbeck

Hub. Lommersum

Hub. Gremberghoven
Antonius Born

Seb. Schildgen

Seb. Rahms

Seb. Geseke

Joh. Millich

Josef Huchem-Stammeln
Kun. Gymnich

Seb. Duisburg-Buchholz
Hub. Lommersum

Seb. Wiirselen

Hub. Buchholz

Seb. Auerberg

Birgitten Marienbaum
Donatus Pesch

Seb. Ippendorf

Seb. Nienberge

Seb. Wiirselen

Hub. Fihlingen

Seb. Osterath

Ant. Kevelaer

Hub. Gilde Kerpen
Gereon Vettweil3-Kettenh.
Hub. Gremberghoven
Seb. Duisburg-Duissern
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Teiler Ringe

274
273
273
273
273
273
273
273
273
272
272
272
272
272
272
272
272
272
271
271
271
270
270
270
269
269
269
269
269
269
268
268
268
268
268
268
268
267
267
267
266
266
266
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124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

Name, Vorname

Richter, Thomas
Fabricius, Michael
Fey, Michael
Dickopp, Toni
Kramer, Bernd-Uwe
Model, Stefan
Altmann, Rudiger
Bollinger, Markus
Breuer, Bernd
Philipps, Frank
Kampf, Hans-Jurgen
Jissen, Johannes
Nagel, Christian
Hensen, Leo
Roggenkamp, Michael
Schober, Michael
Buicker, Dieter
Flchtemeier, Jirgen
Klein, Werner
Kranz, Roland
Weinsziehr, Tobias
Bierbaums, Hans-Josef
Finke, Robert

van Buhren, Michael
Lierzer, Tobias
Nehr, Dirk

Lehnen, Michael
Pietsch, Peter
Horster, Peter
Schdlzel, Rainer
Wegner, Lars

Reitz, Hans
Hoffmann, Mirko
Tiefenbach, Markus
Lieven, Gregor
Bernartz, Dirk
Kispert, Dominic
Wollmer, Thomas
Weil3, Ralf

Frosch, Benjamin
Neckenburger, Dirk
Juchem, Hans-Peter
Janssen, Hans-Heiner

Bruderschaft

St. Vitus&Martinus Eicken
St. Hub. Kenten

St. Hub. Bickendorf

St. Hub. Lommersum

St. Hub. Briiggen

St. Vitus&Martinus Eicken
St. Seb. Dérenhagen

St. Seb. Alken

St. Quir. Merken

St. Antonius Ginderich
Adler Zollstock

St. Hub. Hersel

St. Donatus Dulken-Nord
St. Josef Mllendorf

St. Georg Dreilandereck
St. Hub. Gremberghoven
St. Seb. Langerwehe

St. Hub. Kaunitz

St. Seb. Hangelar

St. Mich. Kelz

St. Seb. Selbeck-Breitscheid
St. Donatus Diilken-Nord
Lamberti-Hansa Munster
St. Ant. Kevelaer

St. Seb. Osterath

St. Seb. Wirselen

St. Hub. Kirchhoven

St. Seb. Hangelar

St. Hub. Kaunitz

St. Lamb. Bienen

St. Seb. Selbeck-Breitscheid
St. Seb. Vernich

St. Hub. Strauscheid

St. Hub. Hirth-Hermulheim
St. Seb. Brihl

St. Seb. Gymnich

St. Seb. Nienberge

St. Donatus Diilken-Nord
St. Seb. Osterath

St. Hub. Kaunitz

St. Laur. Puffendorf

St. Seb. Gleuel

St. Lamb. Bienen
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Teiler Ringe

265
265
265
265
265
265
265
265
264
263
263
263
263
262
262
262
262
261
261
261
260
260
260
259
259
259
259
258
258
258
258
257
257
257
256
256
255
254
254
254
254
253
253
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167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

Name, Vorname

Schweren, Patrick
Hermsen, Theo
Milerke, Jorg
Simons, Andreas
Giesen, Peter

van Bentum, Oliver
Bienemann, Franz
Paul, Matthias
Humm, Christof
Peeters, Daniel
Jaspers, Stefan
Wienhues, Albert
Diederich, Christian
Gierse, Peter-Georg
Vogel, Christian
Tekaat, Jorg

FuB, Peter

Stiker, Helmut
Kersten, Norbert
Neumann, Anne
Bannemann, Carsten
Schmitz, Lothar
Waulfert, Carsten
Lenz, Marco
Holscher, Stefan
Mumme, Sebastian
Cremer, Richard
Schlossmann, Thomas
Ink, Ulrich
Mennemeyer, Stefan
Kryzstofiak, Wolfgang

Bruderschaft

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Ant. Kevelaer

Hub. Uedemerbruch
Alb./Leonh. Manheim
Seb. Hambuch

Seb. Vernich
Birgitten Marienbaum
Hub. Uedemerbruch
Seb. Hangelar

Ant. Kevelaer
Birgitten Marienbaum
Lamberti Appeldorn
Seb. Vernich

Seb. Hitdorf

Lamberti-Hansa Minster

St
St
St
St
St
St
St
St

. Seb. Selbeck-Breitscheid
. Quir. Millingen

. Mich. Kelz

. Hub. Kaunitz

. Lamb. Bienen

. Wilhelmi Kinderhaus

. Antonius Ginderich

. Quir. Merken

Lamberti-Hansa Munster

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Seb. Nienberge
Seb. Dérenhagen
Antonius Ginderich
Seb. Langerwehe
Jos. Geistenbeck

Wilhelmi Kinderhaus
Seb. Schildgen

Gereon VettweiR-Kettenh.
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Teiler Ringe

252
252
251
251
251
250
248
247
247
247
247
246
246
245
243
243
242
242
241
240
239
238
238
237
236
235
234
229
224
222
219

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt
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